[image: ]   20 октября  2022 года
                                                                               № 1239
                                                                      Октябрь 2022 года

      РЕШЕНИЕ
городская Дума
городского округа Кинешма
седьмого созыва

от 19.10.2022 №49/241

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности городского округа Кинешма, утвержденное решением городской Думы городского округа Кинешма
 от 14.10.2021 № 26/131

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма», решением городской Думы городского округа Кинешма  от 17.12.2021 № 32/156  «О бюджете городского округа Кинешма на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
0. [bookmark: sub_1]Внести изменения в Положение о системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности городского округа Кинешма, утвержденное решением городской Думы городского округа Кинешма от 14.10.2021 № 26/131 (далее – Положение):
приложение к Положению изложить в редакции согласно приложению  к настоящему решению (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 года.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, финансовой и налоговой
политике городской Думы городского округа Кинешма и финансовое управление администрации городского округа Кинешма.

Глава
городского округа Кинешма

_______________       В.Г. Ступин

Председатель городской Думы городского округа Кинешма

_______________       М. А. Батин

РЕШЕНИЕ
городская Дума
городского округа Кинешма
седьмого созыва

от 19.10.2022 №49/242

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда муниципальных служащих городского округа Кинешма, утвержденное решением городской Думы  городского округа Кинешма
от 14.10.2021 № 26/132

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма», решением городской Думы городского округа Кинешма  от 17.12.2021 № 32/156  «О бюджете городского округа Кинешма на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Внести изменения в Положение о системе оплаты труда муниципальных служащих городского округа Кинешма, утвержденное решением городской Думы городского округа Кинешма от 14.10.2021 № 26/132 (далее – Положение):
	1.1. Приложение № 1 к Положению изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению (Приложение № 1);
	1.2. Приложение № 2 к Положению изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению (Приложение № 2);
	1.3. Приложение № 3 к Положению изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему решению (Приложение № 3);
	1.4. Приложение № 4 к Положению изложить в редакции согласно приложению №4 к настоящему решению (Приложение №4);
2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, финансовой и налоговой политике городской

Думы городского округа Кинешма, финансовое управление администрации городского округа Кинешма.

Глава городского округа Кинешма

_____________________ В.Г. Ступин

Председатель городской Думы
     городского округа Кинешма

_________________М. А. Батин

СОДЕРЖАНИЕ
	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.О. КИНЕШМА

	от 19.10.2022 №49/241
О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности городского округа Кинешма, утвержденное решением городской Думы городского округа Кинешма
 от 14.10.2021 № 26/131
	1

	от 19.10.2022 №49/242
О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда муниципальных служащих городского округа Кинешма, утвержденное решением городской Думы  городского округа Кинешма
от 14.10.2021 № 26/132
	2

	Адрес редакции:
155800, Ивановская область, г. Кинешма,
ул. Фрунзе, д.4,
Администрация городского округа Кинешма
Тел.: 5-60-00,
e-mail: mail@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60
Устава муниципального образования
«Городской округ Кинешма»

	[bookmark: _GoBack]Тираж 7 экз 20.10.2022 г.

3

image1.jpeg
BecmHUK_

op2aHoO8 MeCImHO20 caMoyrpassieHuUs1
20podckoz20 okpyza KuHewma

OPULUMNATNIBHOE U3OAHUE